Familiensalat

Familiensalat - per sonen

Caprese Salat

Gurkensalat

Gemischter Salat

Insalata Dello Chef

Insalata Diavolo

Tomatensalat

Insalata Italia

Griuner Salat

Insalata Sicilia

20

20

10
5€

3€

5€

5€

5€

5€
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@ Insalata Oase

G Maria

Alkoholfreie Getranke

a Fanta
@ Sprite

Alkoholische Getranke

@ Krombacher Pils
@ Trockenes Rotwein
@ Trockenes WeilRwein

Rotwein

' WeilRwein

5€

7€
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a o



Vorspeisen

w 2 Antipasto all Italiana

Salami

Gefillte Chilischoten

Nicht kategorisiert

Baguette Italia

Feta-Schnitzel

Pizza BBQ

Tagliatelle Speziale

Tortelini alla Pavar otti

el i,
Spar gel-Schnitzel
el i,
el i,

©

»

18

h oo

a1

h oo



Pizza - normal

@ Regina

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Q Schinken*
@ Thunfisch

Nudeln

- .
ok
‘-\ Tagliatelle Primavera

10 meistbestellte Gerichte

@ Spare Ribs BBQ
@ Speziale

10
6€

10
6€



Bolognese

Pasta Diavolo

M accheroni alla Panna

M ozzar ella Nudeln

Nudelplatte Personen

Spaghetti

Spaghetti al Tonno

Spaghetti Bolognese

M eer esfr ichte-Spaghetti

Spaghetti Napoli

Pasta Spinaci

19
18

20

7€

10
6€

20

18

10
7€

8€

10
5€

10
18



% Tortellini alla Panna 7€

Pizza

Pizzabr dtchen

Familienpizza 12

10
Funghi 17

i Gioela 5€

Napoli 18

Margherita 15

Pizza Bacon

| Pizza alla Turca 5€

Pizza Stagioni 5€




Pizza Broccoli

Pizza Car ciofini

Pizza Contadina

Pizza Curry Huhn

Pizza Capricciosa

Pizza Diavolo

Pizza M ushrooms

Zwiebel Pizza

Pizza Gamber etti

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Hawaii

Pizza ltalia

10
4€

4€

7€

5€

5€

4€

5€

5€

10
4€



Pizza Gorgonzola

Pizza Margherita

Pizza Hollandaise

Pizza M ozzarella

Pizza Mango

Pizza Napoli

Pizza Prosciutto

Pizza Rustica

Pizza Pazza

Pizza Roma

Pizza Regina

Salami Pizza

14
3€

5€

4€

5€

4€

5€

10
4€

13
4€



Huhn Pizza

Pizza Noemi

Pizza Sole

Pizza Sucuk

Pizza Salmone

Pizza Rustika ohne Sauce

Pizza Tuna

Vegetariana

Vegetarian pizza

Capricciosa

Pizza Spezial

For maggi

5€

5€

5€

10
8€
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@ Stagioni

G Carciofini

Nudelgerichte

M accheroni For maggi

Spaghetti alla Carbonara

@ Tagliatelle Bolognese

@ Slss Sauer

Spaghetti

@ Spaghetti Pasquale

Gnocchi

20

18

~

~

h oo



i‘gﬁ Gnocchi Gorgonzola
i@ Gnocchi Primavera

Gnocchi Alla Romana

Snacks
@ -
‘ Bruschetta

Pizza

Pizza Sorrento

Del Sud

‘ F ) O
=8 -

Schnitzel

11
7€

29
5€

20



Gemiuse-Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

X X N

' A
r
5

Schnitzel Hawaii

Pizza Hawaii

Pizza Bolognhese

Pizza Mista

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

Pizza - Klein @ 20cm

8€

10
8€

10
7€

8€

6€

4€

5€

10
4€



P

ﬂ Cipolla

Fd
r

sl i, .
@ Contadina

LY
%

Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit Kéase
N

Broccoli al Forno

il e, B
@ Gemiuse Platte

BBQ Baguette

Hawaii Baguette

4
@ Baguette Maria
i’?h

.
@ M ozzar ella-Baguette

17

20

18

~

35

7€

7€

10
6€

6€



Salami Baguette

Sucuk Baguette

il e, .
@ I nsalata Pecoraio

@ Insalata Exotic

PizzaKlein - @ 22cm

@ Bomba

@ Schinken Baguette

| St 4
Q Thunfisch-Baguette

6€

7€

8€



Fd
r

sl i, .
@ Gamber etti

0 Italia

Fd
r

@ Mista

LY
%

LY
%

Tortdlini

@ Tortellini Formaggi

Chicken & Snacks

I
i

@ Pommes

LY
‘l.

Steaks

ra

LA
b !

o e i
@ Putenbrust vom Grill

Tagliatelle

20

10
8€

20

18

10



@ Tagliatelle al Salmone

a Tagliatelle Gorgonzola

@ Tagliatelle Dello Chef
@ Tagliatelle Oase

Pizza klein @ 26cm

ra
'

- . .
@ Pizza Formaggi

.
hY

M accher oni

I
i

sl i, .
@ M accheroni con Verdura

LY
‘l.

Frisch aus dem Ofen

C Funghi al Forno

h oo

h oo



G Verdureal Forno

M accheroni al Forno

Q Lasagne al Forno
'\-_‘.. ":_

'?) ,  Tortellini al Forno

’ Trisdi Pasta

Pizza Speciale

~
Pizza Bruschetta

Thailandische Spezialitaten

"-\._ _.-';
@ Curry - Huhn

h oo

10
7€

7€

10
7€

7€

10
5€



Pastagerichte

@ M accheroni dello Chef

Pizza mini 820cm

Hot Chili

Pizzen-Klein @ 26 cm

? Pazza

Pizza & 24cm

. Sorrento

Pizza - BigCity 60x40cm



d Roma

Salate - Klen

@ Insalata M exico

Schweineschnitzel

w Schnitzel Zingara
2L

Calzone

Calzone

Freitags Angebot

w Pizza Oase
X

18

23



Spareribs

@ Spareribs Box

zum Salat

& -

Vom Stein-Backofen

% Nudelplatte

Exklusive Pizzen

e Pizza Pommes

Baguette

23

20
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ovaion
@ Bomba Baguette

Pizzablech

s

A ERED
@ Pizzablech

Putenschnitzel

r

@ Schnitzel alla Cacciatora

Spare Ribs
@ Spar e Ribs SuR3-Sauer
. F

@ Spare RibsHot Chili

Partyservice

r

.&.-.ﬂ-.
@ L asagneplatte - Per sonen

h oo

18

11

11
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@ L asagneplatte

Schnitzel vom Schwein

s

i ) )
@ Schnitzel alla Cacciatore

Putenbrust

r

i . .
@ Putenbrust ai Funghi

Party Angebote

@ Antipasto all Italiana Personen

@ Gemluse-Platte Personen

@ Nudelplatte Gemuse Per sonen

Pizza - klein @ 24cm

25

12

37

35

27
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@ Pizza Gioela 2
Putenbrustfilet
"\ I__.-
@ Putenbrust al Funghi ¢l;2
LY I__.-
@ Putenbrust al Gorgonzola ¢1:2

Ribs

@ Spare Ribs - Box

Nudelgerichte aus dem Backofen

@ Gnocchi al Forno 10
7€

Big Baguettes

i
r

e S .
@ Currz Huhn Baguette !

-
'\.



Insalata “ Salate

ﬂ Insalata Mare

Paste“ frische Nudeln

@ Maccheroni alla Bolognese
@ Maccheroni al Gorgonzola

Pizza Mini

S

G Pizza del Sud

Steinofen Pizza @ 24cm

& -

20



Pizze 28cm

Pizza Giuliano €

Baguette XXL Klen

- Baguette Ei

™ O =

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Sucuk 10
7€

LePizze A, 33cm

Pizza Golosa €

Pasta-Tagliatelle
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. .
@ Tagliatelle Alla Panna

Pizza - grofl3 @ 33cm

5 /
b !

@ Golosa

Pizza Familie @45cm

. F
b !

@ o

Partyangebote fiir ca. 5 Personen

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Nudelplatte Gemuse

M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁi M eer esfriichte

27

20



Vegetable dishes

ﬂ Pr osciutto-Spar gel
i d

K &sespeisen

LY
@ Gorgonzola-K tirbis

22
17

20
20



